2025 年 11 月 10 日

各 位

 会 社 名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長   丸 山  雄 平

（コード番号：6085 東証グロース）

問合せ先 管理本部 担当取締役  川 井 博 司

（ TEL．03－6262－1256）

（訂正）「取締役及び代表取締役の異動並びに主要部署の人事異動に関するお知ら

せ」の一部訂正について

 2025 年 11 月 5 日付にて公表いたしました「取締役及び代表取締役の異動並びに主

要部署の人事異動に関するお知らせ」につきまして、「新任」「解任」という表現に

誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には、下線を付し

て表示しております。

記

（訂正前）

（新旧部署長の氏名）

部署名 新任 解任

管理本部長 兵庫 久昭 生島 始郎

内部監査室長 栗山 佳津 田川 純一郎

（訂正後）

（新旧部署長の氏名）

部署名 新任部署長 前任部署長

管理本部長 兵庫 久昭 生島 始郎

内部監査室長 栗山 佳津 田川 純一郎

  ※田川氏につきましては、肩書は内部監査室員でしたが、実態として内部監査室長の役割を

担っていただいておりましたので、前任部署長として記載しております。

以 上